Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.09.2020                                                                                                № 535
пос. Смидович

О внесении изменения в состав комиссии  по проведению аттестации кандидата на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений Смидовичского муниципального района утвержденный постановлением администрации муниципального района от 26.12.2017 № 714

       Администрация Смидовичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменение в состав комиссии  по проведению аттестации кандидата на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений Смидовичского муниципального района утвержденный постановлением администрации муниципального района от 26.12.2017 № 714 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидата на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений» изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее  постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
муниципального района
	М.В.Шупиков

[bookmark: _GoBack]

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального района
от 22.09.2020 № 535

					     СОСТАВ
комиссии по проведению аттестации кандидата на должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных учреждений
 Смидовичского муниципального района

	Белоносова А.В.
	- начальник отдела образования администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Чернова Н.В.
	- заместитель начальника отдела образования администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	Волошенко Ю.В.

Егоренко М.Н.

Иванченко Л.И.
	- начальник юридического управления администрации муниципального района;
- начальник отдела культуры администрации муниципального района;
- председатель общественного совета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»,   директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 п.Смидович» (по согласованию);

	Ивонин С.В.
	- начальник отдела по труду администрации муниципального района;

	Щербакова Н.В.
	-  ведущий специалст – эксперт отдела образования администрации муниципального района.